
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.14 ze dne 29.10.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (12. kolo) 

OS III. třída muži - schváleno (10. kolo) 
ČP muži - schváleno (1. kolo)
OP dorost - schváleno (10. kolo) 

OP starší žáci - schváleno (10. kolo)
OP mladší žáci sk.A - schváleno (10. kolo) – mimo Hradiště,,C“ - Kovářov

  Božetice/Sepekov – Písek,,C“
OP mladší žáci sk.B - schváleno (10. kolo)
OP starší přípravka sk.A - schváleno (10. kolo)
OP starší přípravka sk.B - schváleno (10. kolo)
OP mladší přípravka I. - schváleno (10. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (10. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------
Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OS III. třída muži
13. kolo BERNARTICE – HRAZÁNKY 02.11. 14:00 Hrazánky

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci sk. B
11. kolo KLUKY/ALB – ZÁHOŘÍ 02.11. 15:00 Kluky
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší přípravka sk. A
12. kolo SEMICE - MIROTICE 08.11. 16:00 Semice   
11. kolo HRADIŠTĚ,,A“  – PROTIVÍN,,A“ 30.10 16:00 Hradiště
11. kolo HRADIŠTĚ,,C“ - PÍSEK,,B“ 01.11. 16:00 Hradiště
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RŮZNÉ 

OP MLADŠÍ ŽÁCI sk.A : 10. kolo TJ HRADIŠTĚ,,C“ - KOVÁŘOV  26.10.2019 
Utkání nebylo zahájeno z     důvodu nedostavení se oddílu TJ ZD Kovářov k     mistrovskému   
utkání. STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 
kontumace neodehraného utkání  3:0 ve prospěch oddílu TJ  HRADIŠTĚ,,C“ .

OP MLADŠÍ ŽÁCI sk.A : 10. kolo  spol. Božetice/Sepekov – PÍSEK,,C“   26.10.2019 
Utkání nebylo zahájeno z     důvodu nedostavení se oddílu FC PÍSEK ,,C“ k     mistrovskému   
utkání. STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 
kontumace neodehraného utkání  3:0 ve prospěch oddílu spol. Božetice/Sepekov.



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se uskuteční dle TL o víkendu 02.11. na hřišti FC Písek 
od 16:30 – 18:00 hod. Žádáme kluby, které mají zájem se kola zúčastnit, aby svou účast 
potvrdily na email: peklo.vrata@seznam.cz do pondělí 28.10.2019.

STK žádá oddíly, aby jejich administrátoři věnovali větší pozornost vyplňování ZOU 
v IS-systému před začátkem utkání, ale i po jeho skončení. Zejména potvrzení zápisu 
domácím oddílem, hostujícím oddílem, uvedením kapitána, hlavního pořadatele, vedoucího 
družstva, správná čísla dresů u jednotlivých hráčů a správný počet náhradníků. 
Většina administrativních chyb je způsobena častým kopírováním předchozích zápisů, 
bez následné dostatečné kontroly!!!! Případné zjištěné nedostatky budou řešeny dle RS 
a SŘ.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK a KM dává na vědomí oddílům termín a místo konání „DOŠKOLENÍ LICENCE C“
na OFS Písek, které se bude konat ve sportovním areálu FC ZVVZ Milevsko, Sporthotel 
Milevsko v termínu 8.11.2019.
Případní zájemci nezasílejte přihlášku na sekretariát OFS Písek, ale přihlášení bude probíhat přes IS-
systém FAČR. Pro doškolení je přihlášení již otevřené , k dnešnímu dni zbývá  19 volných míst. 
Přihlášení lze provést prostřednictvím odkazu – https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu  .  

STK informuje oddíly o termínu ŠKOLENÍ trenérů licence ,,C“ na OFS Písek , které se 
bude konat ve sportovním areálu FC Písek , v termínu 22.-24.11.2019. 
Stejný postup pro přihlášení na ŠKOLENÍ nových trenérů lze provést stejným způsobem, přihlášení je
již také  otevřené  pro nové  uchazeče (zbývá 0 míst) - https://kurzy.fotbal.cz/registrace-kurzu. Lze se 
ještě zapsat jako náhradník. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK:     

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 05.11.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


